
Sieradz, dnia -8 grudnia 1989 roku Poz. 163-175

163

164

165 w Łasku z dnia 21 listopada 1989 roku

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

w Błaszkach z dnia 6 grudnia 1989 roku 
psów, terminu płatności i sposobu

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMIN

Treść: 
Poz.

Nr 21

stawek podatku od posiadania psów, terminu Jego płatności i sposobu

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Uchwała Nr X/39/89 Rady Nardowej Miasta i Gminy w Błaszkach z dnia 6 grudnia 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwała Nr X/40/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
poboru.

• Uchwała Nr X/49/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych we wsi Sięganów.

Uchwała Nr X/50/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 21 listopada 1989 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego we wsi Wronowice.

■ Uchwała Nr X/91/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 21 listopada 1989 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych we wsi Łopatki.

- Uchwała Nr X/52/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 21 listopada 1989 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

osiedla domów jednorodzinnych we wsi Tenory.
Uchwała Nr X/53/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnxa 21 listopada 1989 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

zespołu budownictwa letniskowego we wsi Rokitnica.
Uchwała Nr X/42/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 7 grudnia 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu 

poboru.
Uchwała Nr X/41/8S Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 7 grudnia 1989 roku 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Uchwała Nr VIII/45/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie z dnia 11 grudnia 1989 roku 
w sprawie ustalenia stwek podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu 

pobortjobowiązu j ąca na 1990 rok i lata następujące.
Uchwała Nr IX/45/89.Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie z dnia 5 grudnia 1989 roku 

w sprawie ustalenia 
poboru.
Uchwała Nr IX/48/89 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniowie z dnia 5 grudnia 1989 roku 
w sprawia sprzedaży lokali w domach wielomieszkaniowych położonych we wsi Pęczniew.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY

Zarządzenie Nr 11 Naczelnika Miasta i Gminy Łask z dnia 1 czerwca 1989 roku zmieniające 
zarządzenie Nr 12 Naczelnika Miasta i Gminy Łask z dnia 30 grudnia 1988 roku w sprawie 

ustalenia statutu Urzędu Miasta i Gminy w Lasku.



222z’2l2_i!21i2i££2<i.S^l.?82_N£_?l

Poz. 163

UCHWAŁA Hr X/39/89'
RADY NARODOWEJ MIASTA 1 GMINY

W BŁASZKACH
z dnia, fa grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustcwy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe /Dzś U. z 1987 -• Nr 30, poz. 
165. zm. z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, 
Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192/ oraz § 11 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko
we /Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm. z 1988 r. Nr 42, poz.330/ 
uchwala się, co następuje!

5 1.
2

1. Ustala'się miesięczne stawki czynszu najmu za 1 n> 
powierzchni użytkowej lokali użytkowych w następu
jącej wysokości:

2
a/ 150 zł. za 1 m powierzchni lokali wynajmowanych 

na prowadzenie działalności statutowej przez 
organizacje społeczno-polityczne utrzymujących 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dota
cji,

b/ 1000 zł. za 1 m powierzchni lokalu użytkowego 
zajętego na inne niż wymienione pod litefą'cele.

2. Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
a/ użytkowania lokalu w budynku substandardowym 

o 10
b/ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

d 10 %,
c/ położenia lokalu w kondygnacji podziemnej o 10%.

§ 2.

.Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Błaszki.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr V/21/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Błaszki z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
stawek czynszu za lokale użytkowe /Dz.Urz.Woj.Sieradz
kiego Nr 3, poz. 13/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiC

/-/ Halina PI^TCZAK

Poz. 164 
UCHWAŁA Nr X/40/89 

rady narodowej miasta i gminy
W BŁASZKACH

z dnia 6 grudnia 1989 roku

W sprawie ustalenia stawek podatku od 
posiadania psów, terminu płatności 
i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art 
70 ust. 112 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. nr 26, 
poz. 183 z roku 1988, zmiana Dz.U. nr 34, 
poz. 178 z roku 1989/ oraz art. 12, ust.
4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o po
datkach i opłatach lokalnych /Dz.U. nr 12, 
poz. 50, zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132/ 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Błaszkach 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
ustala, co następuje: .

4 § 1.
V 1

Dla osób fizycznych posiadających psy 
ustala się następujące stawki podatkowe:

1/ płatnicy podatku gruntowego zwolnieni 
są od podatku od 1-szego psa, 
od drugiego psa podatek wynosi 1000 U, 
od następnych po 2000 zł.

2/ pozostali posiadacze psów opłacają 
podatek:
od pierwszego psa 500 U.,
od 2-go psa 1000 zł.,
od następnych psów 2000 zł.,

3/ emeryci i renciści oraz utrzymujący 
się ze środków opieki społecznej płacą 
podatek jak w punkcie 2 zmniejszony 
o 50/O.

§ 2.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania 
w terminie do 31 marca każdego roku, 

a jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie 
psa w ciągu roku po dniu 31 marca podatek 
płatny jest w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa. Podatek 
pobiera się w połowie stawek, jeżeli 
osoby posiadające psa weszły w jego po
siadanie po dniu 3Q czerwca roku podatko
wego.

XXXX3CXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 21 3 Poz. 164-165-166

§ 2.

Obliczania i poboru podatku od posiadania psów od 
osób posiadających psy dokonuje zgodnie z ustawą oraz 
wg. stawek określonych w uchwale terenowy organ admi
nistracji państwowej stopnia podstawowego.

5 4.

Traci moc uchwała Nr IX/40/05 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Błaszkach z dnia 20 listopada 1985 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru /Dz.Urz. Woj. 
Sieradzkiego Nr 9, poz. 161/.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się NacZelnikowi Miasta
i Gminy w Błaszkach.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie
14 dni od ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA RNMiG

/-/ Halina PIĄTCZAK

Poz. 165

UCHWAŁA Nr X/49/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

! W ŁASKU

z dnia 21 listopada 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych we wsi Sięganów.

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 zn>. 
Dz.U. z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ oraz art.17 ust.3 
i art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łasku 

u o h w a 1 a, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domów jednorodziruyybh 
we wsi Sięganów przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1:1000 i w tekście planu, stanowiący załącz

nik do niniejszej uchwały.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Uizędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 1 Gminy 
w Jasku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Łask.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG*

I-I Jerzy WITASZCZYK

Poz. 166

UCHWAŁA Nr X/50/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŁASKU
z dnia 21 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze- 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego we wei 
Wronowtce .

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U z 1988 
roku Nr 26, poz. 183 zm.Dz.U. 1989 r. Nr 34, 
poz. 178/ oraz art.17 ust.3 i art. 32 ust.1 
i 2 ustapy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano
waniu przestrzennym /t.j.Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Łasku postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwalić miejscowy plan szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego zespołu budownic
twa jednorodzinnego we wsi Wronowice przed
stawiony na rysunku planu w skali 1:500 i 
w tekście planu stanowiący załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiego i na tablicy



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 21 4 Poz. 166-167-168

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie 
publikuje się PRZEWODNICZĄCY RNMiG

/-/ Jerzy Witaezczyk

Poz. 167

UCHWAŁA. Nr X/51/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŁASKU
z dnia 21 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno
rodzinnych we wsi Łopatki.

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1933 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j. Dz.U. z 1988 roku Nr 26,poz. 183 
zm.Dz.U.j[1989 r. Nr 34, poz.178/ oraz art.17 ust. 3 
i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U. z 1939 roku Nr 
17, poz. 99/ Nada Narodowa Miasta i Gminy w Łasku 
uchwala, co następuje:

1 § 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
we wsi Łopatki przedstawiony na rysunku planu w skali 
1:1000 i w tekście planu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

$ 2-
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę

dzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 3-

Wykonanie uchwały powierza się haezelniKOwi Miasta 

i Gminy Łask .
§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienpuku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załącznlków. nie PRZEWODNICZĄCY RNMiG
publikuje się Jerzy WITASZCZYK

Poz. 168

UCHWAŁA Mr X/SB/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŁASKU

z dnia 21 listopada 1989 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

domów jednorodzinnych we wsi Teodory.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 
roku Nr 26, poz. 183 zm. Dz.U. Nr 34, poz.178ł4fj, 
oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przes
trzennym /t.j. Dz.U. z 1989 roku Nr 17, poz.99/ 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w łasku p o s t a 
n a w i a, cc następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego osiedla domów jedno
rodzinnych we wsi Teodory , przedstawiony na 
rysunku planu w skali 1:500 i w tekście planu, 
stanowiący)załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

S 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wpjewództwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Łask.

5 4.
Plan, o którym mowa, w § 1 uzyskuje moc powsze
chnie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

x/załączników nie PRZEWODNICZĄCY RNMiG
publikuje się

/-/ Jerzy WITASZCZYK

xxxxxxxxAŁOu(.*jLXx;Lryxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 21 5 Poz.16J-170

Poz. 169
UCHWAŁA Nr X/53/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
z dnia 21 listopada 1989 roku

w spranie uchwalenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego zespołu budowni
ctwa letniskowego we wsi Rokitnlca.

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j.Dz,U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183
zm. Dz.U.z.1989 r. Nr 34, poz. 178 / oraz art.17 ust.3 
i art. 32 ust. 1i2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 roku
Nr 17, poz.99 / Rada Narodowa Miasta i Gminy w Łasku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu budownictwa letniskowego 
we wsi Rokitnica przedstawiony na rysunku planu w ska
li 1:500 i w tekście planu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

5 a.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Miasta
i Gminy Łask.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obo-. 
wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie PRZEWODNICZĄCY RNM1G
publikuje się *

/-/ Jerzy WITASZCZYK

Poz. 1P
UCHWAŁA Nr X/42/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W WIELUNIU

z dnia 7 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art. 70 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego/t.j. Dz.U. z 1988 
roku Nr 26, poz. 183 zm. Dz.U. z 1969 roku Nr 34, poz. 
178/ oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985

roku o podatkami opłatach lokalnyoh/Dz.U.Nr 12, 
poz. 50 zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r./ 
Rada Narodowa Miasta 1 Gminy w Wieluniu po 
zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Budżetu RNM1G uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się na czas nieokreślony roczne stawki 
podatku od posiadania psów będących w posia
daniu osób fizycznych w następującej wysokości: 
a/ od pierwszego psa - 2000 d, 
b/ od drugiego psa - 5000 zł, 
c/ od każdego następnego - 10000 zł.

5 2.

Zwalnia się od podatku właścicieli i użytkow
ników nieruchomości z tytułu posiadania jednego 
psa utrzymywanegó w celu pilnowania obejścia.

§ 3.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania
w terminie do dnia 31 marca każdego roku, 
a jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie 
psa w ciągu roku, podatek płatny jest 
w ciągu 2 tygodni od wejścia w posiadanie 
psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli 
osoba fizyczna weszła w posiadanie psa
po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

5 4.
Obliczenia i poboru podatku od posiadania 
psów od osób posiadających psy dokonuje według 
stawek określonych w ustawie terenowy organ 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 5.

Wykonanie.uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Wieluń.

5 6.
Truci moc uchwała Nr VIII/40/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 27 września 
1985 roku.

5 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNM1G

/-/ Henryk STRÓZIK

XZXXXXXXXXXXXXXXX K XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Kr 21 6 Poz. 171-172

Poz. 171

UCHLAŁA Nr X/41/89
RABY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W WIELUNIU

z dnia -7 grudnia 1989 roku

w sprawce ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej oraz sposobu Jej poboru.

Na podstawie art.65, ust. 1 pkt 1 i art, 70, ust.1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipoa 1983 roku o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. Nr 26 
poz. 183 z 1988 r. zm.Dz.U. z 1989 roku Nr 34,poz.178/ 
oraz art. 14 , ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkdśll opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 12, poz. 50 
zm. Bz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r./ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Wieluniu po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu RNMiG uwzględniając miejscowe 
warunki oraz kierując się potrzebami należytego utrzyma
nia targowiska p o at a n a w i a, co następuje:

§ 1.

Uchwala się stawki dziennej opłaty targowej pobieranej 
od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w,następującej wysozości:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a/ konia powyżej 2 lat, bydło - 3000 li,
t>/ jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy do 2 lat

- 2000 zł,
■ o/ trzoda chlewna powyżej 6 m-oy, cielęta i źrebięta 

do 6 m-cy 1000 zł.,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy , owce, kozy - 500 zł.,

2. Przy sprzedaży z woza konnego /od wozu/:
a/ detalicznej - 1200 zł.,
b/ hurtowej na przeznaczonej do tego celu targowiskach

- 2000 zł..
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 

samochodowej /od samochodu, platformy, przyczepy/: 
a/ detalicznej - 1600 zł.,
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowis

kach - 3000 z:..
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra itp. / od osób/:
ej indywidulanych producentów sprzedających wytwory 

swojej produkcji np. sery, masło. Jaja itp. - 200zł., 
b/ pozostałych - 300 zł..

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, 1‘oweru itp./od wózka, 

roweru/ - 500 z:.

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. od osób - 500 zł..

7. Zajęcie placu pou stoisko lub towary 
przeznaczone do sprzedaży niezależnie2
ou branży /za 1 m / - 800 zł..

f 2.

Pobór opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku prowadzi we wszys
tkie dni targowe terenowy organ administra
cji państwowej stopnia podstawowego. Na 
pobrane kwoty wydaje pokwitowanie z blocz
ków opłaty targowej stanowiące druk ści
słego zarachowaniu.
Zainkasowane opłaty odprowadza się na 
rachunek budżetu Rady Narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Miasta i Gminy Wieluń.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr VIII/41/85 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu 
z dnia 27 września 198& roku.

„ 5 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

/-/ Henryk STRÓZIK

XXXXXXXXXXXXXXXLJXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIXXXXX

Poz. 172

UCHWALA Nr VIII/45/89
RADY NARODOWEJ MIATA I CUNY

W ZŁOCZEWIE
z dnia 11 grudnia 1989 roku

w spx-awie ustalenia stawek podatku od po
siadania psów, terminu jego płatności
i sposobu poboru obowiązująca na 1990 rok
i lata następujące.

Na podstawie art. 12 ust.4 ustawy z dnia
14 marca 1985 roku o podatkach 1 opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50 zm. Dz.U.
Nr 19 ,poz.132 z 1988 roku/ oraz art.65 
ust. 1 pkt 1 i art.70 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 20 Lipca-1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /t.j.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 21 7 Poz. 172-173

Dz.U. Kr 26, poz. 183 z 1988 roku zm.Dz.U. Nr 34 
poz. 178 z 1989 roku/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Złoczewie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego , Przestrzennego i Gospodarki Finansowej 
ustala, co następuje:

§ 1.

Ustala się ha czas nieokreślony roczne stawki podatku 
od posiadania psów będących w posiadaniu osób fizycz
nych w następujących wysokościach:

a/ od pierwszego psa - 300 ń.,
b/ od drugiego psa - 600zł.,
c/ od każdego następnego psa - 1000 :ł. .

§ 2.

Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art. 12 ust.2 
i 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych nie wpro
wadza się innych ulg 1 zwolnień.

5 3.

1/ Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do dnia 31 marca każdego roku, a jeżeli osoba fizy
czna weuzła w posiadanie psa w ciągu roku podatek 
jest płatny w ciągu dwóch tygodni od dnia posiadania 
psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek , Jeżeli osoba 
posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.

Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów od osób 
fizycznych dokonuje według stawek określonych w uchwale 
terenowy organ administracji państwowej stopnia pod
stawowego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄC! RKM1G

/-/ Zofia ŁUKOMSKA

Poz. 173

UCHWAŁA Nr IX/45/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

b PEęZNIEWIE

z dnia 5 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia
dania psów, terminu jego płatności i sposobu 
poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i art.70 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipoa 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytor
ialnego /Dz.G. Nr 26,poz. 183 z 1988 r. zm. 
Dz.U. Nr 34, poz. 178 z.1989 r. / oraz art.
12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 12, 
poz. 50/ zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988/ 
Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
ustala co następuje:

5 1.

Dla osób: fizycznych posiadających psy ustala 
się następujące stawki podatkowe: 
a/ od pierwszego psa - 3000 zł., 
b/ od drugiego psa - 5000 zł., 
c/ od każdego następnego - 10000 zł..

§ 2.

Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych w art.12 
ust. 2 i j ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych wprowadza się Następujące zwolnienia^ 
a/ utrzymywanych przez dozorców nocnych, 
b/ utrzymywanych przez osoby przebywające cza

sowo na obszarze gminy, jeżeli podatek 
od psów został zapłacony za dany rok podat
kowy w miejscu zamieszkania,

0/ szczenięta do trzech miesięcy.

§ 3.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwaniu 
w terminie do dnia 31 marca każdego roku, 
a jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie 
psa w ciągu roku, podatek płatny jest w ciągu 
2 tygodni od wejścia w posiadanie psa.

2v Podatek pobiera się w połowie stawek , 
jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego 
posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego

5 4'

Obliczenia i poboru podatku od posiadania psów 
od osób posiadających psy dokonuje referat 
planowania i finansów.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 21 8 Poz. 173-174-175

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

5 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA GRN

/-/ Teresa KAPITUŁA

Poz. 174

UCHWAŁA Nr IX/48/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W PĘCZNIEWIE

z dnia 5 grudnia 1989 roku.

w sprawie sprzedaży lokali w domach wielomieszkanlowych 
położonych we wsi Pęczniew.

Na podstawie art. 65 ust.1 pkt 1 i art.70, ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 roku 
Nr 26, poz. 183 za. Dz.U. z 1989 r. Nr 34, poz.178/ oraz 
art. 24 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 14, 
poz. 74 z 1989 r./u c h ł a 1 a. się, co następuje:

§ 1-

Ustala się , że lokale w domach wielomieszkanlowych po
łożonych we wsi Pęczniew są sprzedawane wraz z udziałem 
we współużytkowaniu wieczystym gruntu w granicach okreś
lonych przez terenowy organ administracji państwowoj 
na własność osobom fizycznym zgodnie z art. 24 ustawy.

5 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Pęczniew.

5 3.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania.

5 4.
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Teresa KAPITUŁA

Poz. 175-
ZARZĄDZENIE Nr 11

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
ŁASK

z dnia 1 czerwca 1989 roku

zmieniające zarządzenie Nr 12 Naczelnika 
Miasta i Gminy Łask z dnia 30 grudnia 1988 r. 
w sprawie ustalenia statutu Urzędu Miasta 
i Gminy w Łasku.

Działając na podstawie $ 8 ust. 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo
nowania urzędów terenowych organów administra
cji państwowej /Dz.U. nr 4O.poz.228/

zarządza się, co następuje:

5 1.
W załączniku do Zarządzenia nr 12 Naczelnika 
Miasta i Gminy Łask z dnia 30 grudnia 1988 r. 
w sprawie ustalenia statutu Urzędu Mlaśta:
i Gminy w Łasku wprowadza się następujące 
zmiany:
1/ w § 3 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

"12/ Wydział Planowania",
2/ § 5 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

"12/ Kierownik Wydziału Planowania",
3/ § 6 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

"11/ Kierownik Wydziału Planowania",
4/ J 7 ust.13 po wyrazach "Do podstawowego 

zakresu działania Wydziału Planowania" 
wyrazy " i Inwestycji" skreśla się,

5/ § 7 ust, 13 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
" 5/ programowanie i planowanie Inwestycji 
lokalnych ".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 
dni od 'dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

/-/ Andrzej SROCZYŃSKI

Dzienni?: Urzędowy redaguje:Zespół Obsługi 
Prawnej UW.

adres: Urząd Wojewódzki - Wydział 
\ Organizacyjno-Prawny i Kontroli.

98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2. 
tel. 75-860

cena egz. 120 zl.


